БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ                                               РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН[image: image1.jpg]

БӘЛӘБӘЙ  РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

С  О    В  Е   Т

РАЙОНЫНЫҢ   ПРИЮТ      КАСАБА

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СОВЕТЫ   КАЛА  БИЛӘМӘҺЕ

ПРИЮТОВСКИЙ ПОССОВЕТ

С О В Е Т Ы

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН

452017, Приютово э.к., Свердлов урамы, 6

452017, р.п.Приютово, ул. Свердлова,6,

тел. 7-14-95, факс 7-15-96

         тел. 7-14-95, факс 7-15-96

          Κ А Р А Р

        РЕШЕНИЕ

 « 28 »  март  2018 й.                        № 335            « 28» марта  2018 г.
О признании утратившим силу решения Совета
городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан  от  24.04.2009г. № 44
«Об утверждении Правил обращения с отходами на территории городского поселения Приютовский поссовет муниципального района
Белебеевский район Республики Башкортостан»
(в редакции решений от 25.11.2009г. № 128, от 19.12.2016г. № 211)
        В соответствии с пунктом 18 части 1 статьи 14 Федерального закона от                  6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 5, 8 Федерального закона от 24 июня 1998 года № 89 – ФЗ «Об отходах производства и потребления» (в редакции решения от 31.12.2017г.), Совет городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан двадцать седьмого созыва

РЕШИЛ:

1. Решение Совета городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан  от  24.04.2009 года № 44 «Об утверждении Правил обращения с отходами на территории городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан» (в редакции решений от 25.11.2009г. № 128, от 19.12.2016г. № 211)  признать утратившим силу.

2. Данное решение разместить на  официальном  сайте городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан: www.priutovogp.ru.
3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию  Совета городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан по  вопросам использования земель и природных ресурсов, экологии и чрезвычайным ситуациям, промышленности, строительству, жилищно – коммунальному хозяйству, транспорту, торговле, предпринимательству и иным видам услуг (М.Р. Шафиков).
Председатель Совета                                                                                О.В. Хальзов
PAGE
2